KAZU PIENA PĀRRAUDZĪBAS REZULTĀTU KOPSAVILKUMS 2012
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Perioda ražības rādītāji (01.01.2012. – 31.12.2012.)
	Kazu skaits (vidēji)
(ganāmpulku skaits = 15)
	Perioda ražība

	
	Izslaukums,

kg
	Tauki
	Olbaltumvielas
	SŠS

x1000

	uz 31.12.2012.
	365 dienās
	
	%
	kg
	%
	kg
	

	957(64)
	953.8 (63.6)
	515
	4.00
	20.6
	3.20
	16.5
	1533


	Atražošana

	1.atnešanās
	Cietstāvēšana

	skaits (vidēji)
	vecums
	skaits (vidēji)
	periods

	131 (9)
	20.7
	358 (24)
	57


	Standartražība pirmpienēm

	Skaits

(vidēji)
	Slaukšanas

dienas
	Izslaukums,

kg
	Tauki
	Olbaltumvielas
	SŠS

x1000

	
	
	
	%
	kg
	%
	kg
	

	110 (7)
	291
	489
	3.84
	18.8
	3.27
	16.0
	1568


	Standartražība pārējām kazām

	Skaits

(vidēji)
	Slaukšanas

dienas
	Izslaukums,

kg
	Tauki
	Olbaltumvielas
	SŠS

x1000

	
	
	
	%
	kg
	%
	kg
	

	659 (44)
	290
	528
	3.90
	20.6
	3.16
	16.7
	1262


	Standartražība visām kazām

	Skaits

(vidēji)
	Slaukšanas

dienas
	Izslaukums,

kg
	Tauki
	Olbaltumvielas
	SŠS

x1000

	
	
	
	%
	kg
	%
	kg
	

	769 (51)
	290
	522
	3.91
	20.4
	3.18
	16.6
	1303


